АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
П осёлок Ивня

20 сентября 2021 г. № 3 3 9

О признании утратившим силу
постановления администрации
муниципального района
«Ивнянский район» от 01 декабря
2017 года № 381

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и Федеральным законом от 31 июля 2020 года №  248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации» администрация Ивнянского района п о с т а н о в л я е т :

1.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального
района «Ивнянский район» от 01 декабря 2017 года № 381 «Об утверждении
Административного регламента исполнения муниципальной функции
по осуществлению муниципального контроля за использованием и охраной недр
при добыче общераспространённых полезных ископаемых, а также при строительстве
подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых,
на территории Ивнянского района».

2.0тделу по связям с общественностью и СМИ, информационных технологий
аппарата главы администрации района (Быкова Е.Ю.) обеспечить размещение
данного постановления на официальном сайте администрации Ивнянского района.

Глава администрации
Ивнянского района А.Н. Калашников

Турулина
New Stamp_2